РОЗДОЛЬНЕНСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

РАЗДОЛЬНОЕ

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10 октября 2019 г.                         пгт Раздольное    № 60

Об изменении состава Общественного совета

муниципального образования Раздольненский

район Республики Крым

  Руководствуясь Положением об общественном совете муниципального

образования Раздольненский район Республики Крым, утвержденным

решением внеочередной сессии Раздольненского районного совета I созыва от

05.12.2017 № 861-1/17, принимая во внимание личные заявления членов

Общественного совета муниципального образования Раздольненский район

Республики Крым о выходе из состава Общественного совета муниципального

образования Раздольненский район Республики Крым в связи с избранием

депутатами сельских советов Раздольненского района Республики Крым

II созыва:

1. Прекратить полномочия членов Общественного совета

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым:
Сейтмамбетова Фариха Рустемовича;
Азарянц Артура Вардановича;
Порва Леси Николаевны.

2. Настоящее распоряжение обнародовать на официальном сайте

Администрации Раздольненского района Республики Крым (http://razdolnoe-

rk.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель Раздольненского
районного совета                                                                                Ж.Хуторенко

http://razdolnoe-rk.ru/
http://razdolnoe-rk.ru/